
ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ 
КОМИТЕТ ГОРОДА МОСКВЫ 

ПО ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ В СТРОИТЕЛЬСТВЕ И 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЕ ПРОЕКТОВ

П Р И К А З
of £>з. № м/г?- с̂ /лр

О внесении изменений в приказ 
Комитета города Москвы по ценовой 
политике в строительстве и 
государственной экспертизе проектов от 
20.02.2019 № МКЭ-ОД/19-9

В соответствии с приказом Главного контрольного управления города 
Москвы от 26.02.2020 № 7 «О внесении изменений в приказ Главного 
контрольного управления города Москвы от 14.02.2019 №8» приказываю:

1. Внести изменения в Приказ Комитета города Москвы по ценовой 
политике в строительстве и государственной экспертизе проектов от 20.02.2019 
№МКЭ-ОД/19-9 «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия 
требованиям антимонопольного законодательства в Комитете города Москвы по 
ценовой политике в строительстве и государственной экспертизе проектов»:

1.1. Пункт 7.1 приложения к приказу изложить в следующей редакции:
«7.1 Проект доклада об антимонопольном комплаенсе, согласованный с 

Сектором правовой и кадровой работы, представляется Управлением финансового 
контроля, конкурсных процедур, организационной и плановой работы на подпись 
председателю Комитета в срок не позднее 15 февраля года, следующего за 
отчетным.

Управление финансового контроля, конкурсных процедур, организационной 
и плановой работы обеспечивает подписание проекта доклада об антимонопольном 
комплаенсе председателем Комитета в срок не позднее 1 марта года, следующего 
за отчетным.

Подписанный доклад об антимонопольном комплаенсе в течение семи дней с 
момента его подписания представляется в координирующий орган посредством 
системы электронного документооборота Правительства Москвы в формате PDF. 
К докладу об антимонопольном комплаенсе прилагается его текст в электронном 
виде в формате Microsoft Word.».

2. Управлению финансового контроля, конкурсных процедур, 
организационной и плановой работы обеспечить размещение приказа на 
официальной странице Москомэкспертизы на официальном портале Мэра и 
Правительства Москвы (https://www.mos.ru/mke) в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением наст вляю за собой.

Председатель Комитета В.ВЛеонов

лаборатория испытаний

Источник

https://www.mosexp.ru#
https://www.stroyinf.ru/centr-ispytaniy-produkcii.html
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294787/4294787292.htm

